平成２３年１月１７日　　各団団委員長　様
日本ボーイスカウト岡山連盟第一地区
研修所・実修所課題研修会について（お知らせ）
  平素から当地区の活動にご協力いただきましてありがとうございます。
  さて、下記のとおり課題研修会を開催しますので、貴団の研修所並びに実修所へ参加を予定していらっしゃる方にご出席くださるようお願いします。
記
　１　日　時　　平成２３年２月３日（木）　午後７時３０分～午後９時
　２　場　所　　岡山市立東山公民館
　　　　　　　　　〒703-8282　岡山市東区平井四丁目１３－３３　電話086-276-6202
　３　対象者　　研修所並びに実修所参加希望者
　４　内　容　「課題研修」についてコミッショナーとの話し合い
トレーナーによる支援など

　　　　５　提出物　「事前課題」は日本連盟ホームページよりダウンロードし、出来る限りお取組

　　　　　　　　　　　いただきご持参下さい。

　　　　　　　　　　　課題１、は読後感想をＡ４用紙に１枚程度書いたものを提出して下さい。

　　　　　　　　その他もご記入いただきご持参下さい。
　６　持ち物　　筆記用具、ボーイスカウト指導者手帳、希望する課程の隊長（リーダー）
　　　　　　　　ハンドブック、その他に総会資料など必要と思われるもの
　７　申　込　　準備の都合がありますので、以下の内容を平成２３年２月１日（火）までに地区事務長までお知らせください。
                氏名、研修所と実修所の別、課程(ビーバー、カブ、ボーイなど)

８　問合先　　第1地区事務長　柴田　　　　TEL：086-943-5005 　FAX：086-943-7521
                E-mail：bs3301office@mx36.tiki.ne.jp

※平成２３年度の中国四国ブロック内開催の研修所
	課　程
	開催県
	期　数
	開催月日
	場　所・備　考

	ビーバー
	愛媛
	中国・四国第11期
	5月1日～4日
	松山市野外活動センター

	カブ
	鳥取
	中国・四国第11期
	5月2日～5日
	未定（鳥取連盟）

	ボーイ
	岡山
	中国・四国第12期
	5月1日～4日
	金光教聖ヶ丘野営場

	ベンチャー
	広島
	中国・四国第4期
	4月29日～5月2日
	陸上自衛隊原演習場

	団運営
	山口
	中国・四国第7期
	7月16日～18日
	山口県セミナーパーク

FAX：086-943-7521
ボーイスカウト岡山連盟第一地区　事務長　　御中

研修所・実修所課題研修会　　申込書
平成２３年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　課程　　　　研修所　・　実修所

　　開催県（　　　　　）　　　　　　（該当を○で囲んで下さい）
岡山連盟　第　　地区　第　　団　　　　　隊　　役務

氏名：
上記の課程の課題研修会に申し込みます。

※下記についてチェックしてご持参下さい。

持参品　　□申込用紙(写真添付)
　　　　　□健康調査票
□筆記用具、

□ボーイスカウト指導者手帳、

□隊長（リーダー）ハンドブック（該当部門）、

□総会資料（団運営研修所に参加される方）と隊の年間プログラム

□その他（　　　　　　）

事前課題　□課題１・・・読後感想をＡ４用紙１枚程度にまとめる

　　　　　□課題２・・・

　　　　　□課題３・・・

　　　　　□課題４（団運営研修所）・・・

　　　　　□課題５（団運営研修所）・・・

　　　　　□アンケート（団運営研修所）・・・